
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/358/

Código da publicação: 358

Data da emissão do comprovante: 10/12/2025 14:11:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2021

N° do Processo/Ano: 101/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de móveis e eletrodomésticos para Sala do Empreendedor Mineiro e Ponto de
Atendimento da Receita Federal, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Fazenda desta prefeitura.
Resumo:
Aquisição de móveis e eletrodomésticos para Sala do Empreendedor Mineiro e Ponto de
Atendimento da Receita Federal, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Fazenda desta prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2021 00:00:00 edital 101-2021 - moveis sala do empreendedor e... Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/358/piaquisicao-de-moveis-e-eletrodomesticos-para-sala-do-empreendedor-mineiro-e-ponto-de-atendimento-da-receita-federal-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-administracao-e-fazenda-desta-prefeituraip/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/975ec5819e5bdd84cc9f64e9ee5bff49.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2021 MOBILAR... 14/09/2021 31/12/2021 R$ 5.735,00 Visualizar

81/2021 WESLEY ... 14/09/2021 31/12/2021 R$ 8.655,61 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
101 60 Pregão Presencial 14/09/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/219
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/220
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/20fc1e026fa4098f880b586bd475f6b9.pdf

